[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2021 г.                                                                                                            № 39
 О начале отопительного сезона 2021-2022гг.

 на территории МО СП «Верхнезаимское»

Руководствуясь Распоряжением администрации муниципального образования «Северо-Байкальский» район от 06.09.2021г. № 369 «О начале отопительного периода 2021-2022гг. на территории МО «Северо-Байкальский район»;

1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» с 07 сентября 2021 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. руководителя администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                     И.В. Яковлева